
Skt Sebastian Cup 2006
Afholdt af Arcus den 21-01-2006 i ARCUS

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Finale liste

Niere

1 14D Erik Nielsen Silkeborg 291 298 589 49 11

2 9D Martin Damsbo Brande 292 292 584 44 16

2 10D Niels Baldur Brande 291 293 584 44 16
4 1B Torben Johannesen Broby 289 291 580 40 20

5 13B Kasper Hougaard Århus 291 288 579 39 21

6 12C Allex Hengeberg Broager 289 286 575 35 25

7 14A Jens Starup Århus 287 287 574 35 24

8 21D Mads Krogshede Randers 284 289 573 33 27

9 11C Steen Gottlieb Broager 287 285 572 32 28

9 11D Camilla Søemod Gladsaxe 288 284 572 32 28

11 9C Gert Christiansen Varde 287 283 570 30 30

11 12A Patrick Laursen Midtfyn 284 286 570 30 30
13 8A Stig Andersen Middelfart 280 289 569 30 29

14 7C Ole Stampe Varde 282 284 566 26 34

15 9A Rikke Marslev Middelfart 280 285 565 25 35

16 8D Charles Lindberg Viborg 285 277 562 31 22

17 5D Kristian Skjoldborg Randers 281 281 562 23 36

18 8B Louise Laursen TIK 278 283 561 29 24

19 16C Thor Sørensen Nørre Snede 279 282 561 22 37

20 10C Per Løvschall Varde 277 283 560 23 35

21 1C Franz Jakobsen Aalborg 275 284 559 27 26

22 24C Mathias Jungersen Aalborg 280 278 558 30 19

23 18D Steffen Thorkildsen Arcus 281 277 558 27 26

24 15A Torben Tingkær OBK 280 278 558 23 32

25 16A Jørgen Lynge OBK 275 282 557 20 37

26 6D Poul Nørgaard Lavia Odense 281 276 557 17 43

27 42A Andreas Leth Midtfyn 281 275 556 20 36

28 18C Betina Kristensen Herning 276 280 556 19 38

29 3A Jens Stjernholt Svendborg 275 280 555 17 41

30 26C Michelle Jensen Aalborg 279 275 554 26 25

31 22C Nick Sørensen Aalborg 277 277 554 25 25

32 4D Johan Weiss Randers 271 283 554 24 28

33 2A Morten Vejlø Svendborg 278 276 554 17 40

34 21C Carina Christiansen Aalborg 279 274 553 23 27

35 17C Peter Nielsen Herning 275 278 553 15 44

36 4C Morten Theilgaard Aalborg 274 278 552 24 25

37 17A Stephan Nissen Aabenraa 277 271 548 26 19

38 9B Bo Steimann Roskilde 275 273 548 9 50
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39 14B Stig Mejlbjerg Arcus 277 270 547 23 22

40 5C Jesper Lie Aalborg 266 280 546 26 23

41 7D Ejvind Hjort Viborg 273 273 546 17 33

42 10A Alim Witthoff Middelfart 271 274 545 23 23

43 17D Bjarne Laursen Silkeborg 271 274 545 18 30

44 2D Mikkel Johansen Randers 275 270 545 13 40

45 5B Jørgen Tingkær Broby 276 269 545 12 42

46 6C Rudi Pedersen Varde 271 273 544 10 45

47 23B Michael Larsen Middelfart 274 270 544 10 44

48 16D Carsten Tarnow Silkeborg 274 269 543 26 17

49 13D Ken Thorup Silkeborg 270 273 543 24 19

50 29B Anne Marie Laursen Silkeborg 271 272 543 21 25

51 3D Hans Nielsen Randers 268 274 542 19 34

52 1D Taj Murmann Randers 272 264 536 20 27

53 7A Jacob Steffensen Middelfart 252 280 532 15 33

54 26B Thomas Ebert Broby 264 264 528 10 34

55 26D Martin Nielsen Århus 252 275 527 20 19

56 18B Peder Kjærsgaard Arcus 270 256 526 19 24

57 8C Søren Schultz-Nielsen Varde 265 260 525 10 34

58 12D Kerstin Fisker Silkeborg 253 271 524 18 22

59 1A Ulrik Eggert Svendborg 256 268 524 6 37

60 2B Maja Jager Broby 260 260 520 14 20

61 4B Bo Larsen Broby 257 260 517 9 39

62 16B Marianne Dupont Arcus 249 268 517 8 34

63 29A Mathias Galberg Aalborg 251 265 516 17 28

64 24B Christian Nygård Midtfyn 257 257 514 6 34

65 2C Mark Waaentz Aalborg 250 263 513 19 24

66 4A Jan Bang Lavia Odense 266 246 512 15 35

67 31A Lukas Krause Middelfart 245 264 509 5 35

68 7B Daniel Jensen Viking 262 245 507 8 29

69 30A Bjarke Sørensen Nørre Snede 255 252 507 4 32

70 20A Margarat Jørgensen Lavia Odense 261 245 506 7 32

71 24A Kenneth Nolde Arcus 245 259 504 11 22

72 13A Morten Nielsen Århus 261 243 504 11 20

73 22D Helene Esbech Arcus 251 249 500 15 18

74 30B Rasmus Jørgensen Midtfyn 259 241 500 6 27

75 3B Michael Damsbo Broby 265 233 498 17 23

76 17B Jens Aagaard Arcus 251 247 498 11 21

77 18A Susanne Nissen Aabenraa 248 250 498 11 17

78 25A Trine Bang Lavia Odense 252 246 498 10 20

79 35A Nicolas Olsen Arcus 243 254 497 5 24

80 39B Kasper Kristensen Middelfart 250 245 495 11 22

81 25B Mikkel Willesbro Midtfyn 258 236 494 11 13

82 25C Kim Schmeltz Aalborg 247 244 491 10 19

83 23D Peter Larsen Århus 226 261 487 5 31

84 6A Inger Andersen Middelfart 240 234 474 9 24
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85 3C Vibeke Kundbøl Aalborg 243 231 474 9 16

86 19D Nicolai Hald Randers 240 231 471 8 15

87 6B Søren Jørgensen Broby 237 231 468 8 16

88 32A Jon Jespersen Århus 279 185 464 23 13

89 20D Michael Hald Randers 238 225 463 7 14

90 20C Jesper Pedersen Viborg 221 238 459 13 13

91 11A Harry Svendsen Middelfart 233 220 453 3 29

92 20B Tage Rasmussen Middelfart 215 229 444 9 12

93 21A Finn Christoffersen Svendborg 211 228 439 5 14

94 35B Tilde Haar Slagelse 232 205 437 5 12

95 22B Marianne Madsen Århus 200 230 430 9 9

96 34B Emil  Hansen Middelfart 232 188 420 1 18

97 41B Peter Balle Broby 201 217 418 2 18

98 36B Rasmus Larsen Middelfart 212 201 413 6 9

99 15B Henny Jeremiassen Arcus 184 224 408 9 9

100 22A Lars Westeramnn Midtfyn 196 210 406 6 10

101 41A Jakob Waaentz Aalborg 206 194 400 2 9

102 34A Uffe Pedersen Arcus 206 189 395 1 8

103 23A Kristian Klimek Arcus 184 210 394 11 12

104 39A Mikkel Nielsen Aalborg 191 197 388 5 8

105 15D Tina Jakobsen Silkeborg 169 208 377 4 5

106 26A Jeppe Wang Lavia Odense 193 174 367 7 4

107 19A Mikael Hansen OBK 172 189 361 3 8

108 37B Sebastian Hass Lavia Odense 164 179 343 2 5

109 19C Ole Kristensen Herning 171 168 339 4 3

110 38B Rasmus Andre Larsen Middelfart 129 134 263 1 3

111 38A Emil Jørgensen Arcus 139 124 263 0 5

112 36A Thor Laugesen Arcus 108 132 240 1 2

113 33A Dennis Olsen Arcus 130 105 235 0 3

114 37A Asger Müller Arcus 119 91 210 0 1
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Skt Sebastian Cup 2006
Afholdt af Arcus den 21-01-2006 i ARCUS

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Comp 3

Niere

1 42A Andreas Leth Midtfyn 281 275 556 20 36

2 2D Mikkel Johansen Randers 275 270 545 13 40

3 23B Michael Larsen Middelfart 274 270 544 10 44

4 26B Thomas Ebert Broby 264 264 528 10 34

5 1A Ulrik Eggert Svendborg 256 268 524 6 37

6 16B Marianne Dupont Arcus 249 268 517 8 34

7 4A Jan Bang Lavia Odense 266 246 512 15 35

8 31A Lukas Krause Middelfart 245 264 509 5 35

9 20A Margarat Jørgensen Lavia Odense 261 245 506 7 32

10 23D Peter Larsen Århus 226 261 487 5 31

11 11A Harry Svendsen Middelfart 233 220 453 3 29

12 34B Emil  Hansen Middelfart 232 188 420 1 18

13 41B Peter Balle Broby 201 217 418 2 18

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Langbue

Niere

1 19C Ole Kristensen Herning 171 168 339 4 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Comp 2

Niere

1 15A Torben Tingkær OBK 280 278 558 23 32

2 16A Jørgen Lynge OBK 275 282 557 20 37

3 2A Morten Vejlø Svendborg 278 276 554 17 40

4 5B Jørgen Tingkær Broby 276 269 545 12 42

5 6C Rudi Pedersen Varde 271 273 544 10 45

6 4B Bo Larsen Broby 257 260 517 9 39

7 24B Christian Nygård Midtfyn 257 257 514 6 34

8 30A Bjarke Sørensen Nørre Snede 255 252 507 4 32

9 30B Rasmus Jørgensen Midtfyn 259 241 500 6 27

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Comp 1

Niere

1 1B Torben Johannesen Broby 289 291 580 40 20

2 21D Mads Krogshede Randers 284 289 573 33 27

3 8A Stig Andersen Middelfart 280 289 569 30 29
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4 7C Ole Stampe Varde 282 284 566 26 34

5 9A Rikke Marslev Middelfart 280 285 565 25 35

6 5D Kristian Skjoldborg Randers 281 281 562 23 36

7 16C Thor Sørensen Nørre Snede 279 282 561 22 37

8 10C Per Løvschall Varde 277 283 560 23 35

9 18C Betina Kristensen Herning 276 280 556 19 38

10 3A Jens Stjernholt Svendborg 275 280 555 17 41

11 17C Peter Nielsen Herning 275 278 553 15 44

12 3D Hans Nielsen Randers 268 274 542 19 34

13 8C Søren Schultz-Nielsen Varde 265 260 525 10 34

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Comp E

Niere

1 14D Erik Nielsen Silkeborg 291 298 589 49 11

2 9D Martin Damsbo Brande 292 292 584 44 16

2 10D Niels Baldur Brande 291 293 584 44 16
4 13B Kasper Hougaard Århus 291 288 579 39 21

5 12C Allex Hengeberg Broager 289 286 575 35 25

6 14A Jens Starup Århus 287 287 574 35 24

7 11D Camilla Søemod Gladsaxe 288 284 572 32 28

7 11C Steen Gottlieb Broager 287 285 572 32 28

9 12A Patrick Laursen Midtfyn 284 286 570 30 30

9 9C Gert Christiansen Varde 287 283 570 30 30
11 6D Poul Nørgaard Lavia Odense 281 276 557 17 43

12 9B Bo Steimann Roskilde 275 273 548 9 50

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Rec 3

Niere

1 7A Jacob Steffensen Middelfart 252 280 532 15 33

2 26D Martin Nielsen Århus 252 275 527 20 19

3 18A Susanne Nissen Aabenraa 248 250 498 11 17

4 25A Trine Bang Lavia Odense 252 246 498 10 20

5 35A Nicolas Olsen Arcus 243 254 497 5 24

6 25C Kim Schmeltz Aalborg 247 244 491 10 19

7 19D Nicolai Hald Randers 240 231 471 8 15

8 6B Søren Jørgensen Broby 237 231 468 8 16

9 20D Michael Hald Randers 238 225 463 7 14

10 20B Tage Rasmussen Middelfart 215 229 444 9 12

11 21A Finn Christoffersen Svendborg 211 228 439 5 14

12 35B Tilde Haar Slagelse 232 205 437 5 12

13 36B Rasmus Larsen Middelfart 212 201 413 6 9

14 41A Jakob Waaentz Aalborg 206 194 400 2 9

15 39A Mikkel Nielsen Aalborg 191 197 388 5 8

16 15D Tina Jakobsen Silkeborg 169 208 377 4 5
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17 26A Jeppe Wang Lavia Odense 193 174 367 7 4

18 19A Mikael Hansen OBK 172 189 361 3 8

19 37B Sebastian Hass Lavia Odense 164 179 343 2 5

20 38B Rasmus Andre Larsen Middelfart 129 134 263 1 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Rec 2

Niere

1 26C Michelle Jensen Aalborg 279 275 554 26 25

2 4C Morten Theilgaard Aalborg 274 278 552 24 25

3 18B Peder Kjærsgaard Arcus 270 256 526 19 24

4 7B Daniel Jensen Viking 262 245 507 8 29

5 13A Morten Nielsen Århus 261 243 504 11 20

6 22D Helene Esbech Arcus 251 249 500 15 18

7 17B Jens Aagaard Arcus 251 247 498 11 21

8 39B Kasper Kristensen Middelfart 250 245 495 11 22

9 25B Mikkel Willesbro Midtfyn 258 236 494 11 13

10 6A Inger Andersen Middelfart 240 234 474 9 24

11 3C Vibeke Kundbøl Aalborg 243 231 474 9 16

12 32A Jon Jespersen Århus 279 185 464 23 13

13 20C Jesper Pedersen Viborg 221 238 459 13 13

14 22B Marianne Madsen Århus 200 230 430 9 9

15 15B Henny Jeremiassen Arcus 184 224 408 9 9

16 23A Kristian Klimek Arcus 184 210 394 11 12

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Rec 1

Niere

1 8D Charles Lindberg Viborg 285 277 562 31 22

2 8B Louise Laursen TIK 278 283 561 29 24

3 24C Mathias Jungersen Aalborg 280 278 558 30 19

4 22C Nick Sørensen Aalborg 277 277 554 25 25

5 4D Johan Weiss Randers 271 283 554 24 28

6 21C Carina Christiansen Aalborg 279 274 553 23 27

7 7D Ejvind Hjort Viborg 273 273 546 17 33

8 10A Alim Witthoff Middelfart 271 274 545 23 23

9 16D Carsten Tarnow Silkeborg 274 269 543 26 17

10 13D Ken Thorup Silkeborg 270 273 543 24 19

11 29B Anne Marie Laursen Silkeborg 271 272 543 21 25

12 12D Kerstin Fisker Silkeborg 253 271 524 18 22

13 2B Maja Jager Broby 260 260 520 14 20

14 29A Mathias Galberg Aalborg 251 265 516 17 28

15 2C Mark Waaentz Aalborg 250 263 513 19 24

16 24A Kenneth Nolde Arcus 245 259 504 11 22

17 3B Michael Damsbo Broby 265 233 498 17 23
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Rec E

Niere

1 1C Franz Jakobsen Aalborg 275 284 559 27 26

2 18D Steffen Thorkildsen Arcus 281 277 558 27 26

3 17A Stephan Nissen Aabenraa 277 271 548 26 19

4 14B Stig Mejlbjerg Arcus 277 270 547 23 22

5 5C Jesper Lie Aalborg 266 280 546 26 23

6 17D Bjarne Laursen Silkeborg 271 274 545 18 30

7 1D Taj Murmann Randers 272 264 536 20 27

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Bar 3

Niere

1 22A Lars Westeramnn Midtfyn 196 210 406 6 10

2 34A Uffe Pedersen Arcus 206 189 395 1 8

3 38A Emil Jørgensen Arcus 139 124 263 0 5

4 36A Thor Laugesen Arcus 108 132 240 1 2

5 33A Dennis Olsen Arcus 130 105 235 0 3

6 37A Asger Müller Arcus 119 91 210 0 1
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Skt Sebastian Cup 2006
Afholdt af Arcus den 21-01-2006 i ARCUS

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HMcR

Niere

1 39B Kasper Kristensen Middelfart 250 245 495 11 22

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HMnR

Niere

1 35A Nicolas Olsen Arcus 243 254 497 5 24

2 36B Rasmus Larsen Middelfart 212 201 413 6 9

3 37B Sebastian Hass Lavia Odense 164 179 343 2 5

4 38B Rasmus Andre Larsen Middelfart 129 134 263 1 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HKR

Niere

1 24A Kenneth Nolde Arcus 245 259 504 11 22

2 25B Mikkel Willesbro Midtfyn 258 236 494 11 13

3 23A Kristian Klimek Arcus 184 210 394 11 12

4 26A Jeppe Wang Lavia Odense 193 174 367 7 4

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HJR

Niere

1 14B Stig Mejlbjerg Arcus 277 270 547 23 22

2 7A Jacob Steffensen Middelfart 252 280 532 15 33

3 19A Mikael Hansen OBK 172 189 361 3 8

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HSR

Niere

1 18D Steffen Thorkildsen Arcus 281 277 558 27 26

2 10A Alim Witthoff Middelfart 271 274 545 23 23

3 3B Michael Damsbo Broby 265 233 498 17 23

4 17B Jens Aagaard Arcus 251 247 498 11 21

5 6B Søren Jørgensen Broby 237 231 468 8 16

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HOR

Niere

1 18B Peder Kjærsgaard Arcus 270 256 526 19 24
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2 20B Tage Rasmussen Middelfart 215 229 444 9 12

3 21A Finn Christoffersen Svendborg 211 228 439 5 14

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    DKR

Niere

1 22D Helene Esbech Arcus 251 249 500 15 18

2 25A Trine Bang Lavia Odense 252 246 498 10 20

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    DJR

Niere

1 2B Maja Jager Broby 260 260 520 14 20

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    DSR

Niere

1 6A Inger Andersen Middelfart 240 234 474 9 24

2 15B Henny Jeremiassen Arcus 184 224 408 9 9

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    DMnR

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HMcC

Niere

1 42A Andreas Leth Midtfyn 281 275 556 20 36

2 41B Peter Balle Broby 201 217 418 2 18

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HMnC

Niere

1 31A Lukas Krause Middelfart 245 264 509 5 35

2 30B Rasmus Jørgensen Midtfyn 259 241 500 6 27

3 34B Emil  Hansen Middelfart 232 188 420 1 18

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HKC

Niere

1 23B Michael Larsen Middelfart 274 270 544 10 44

2 26B Thomas Ebert Broby 264 264 528 10 34

3 24B Christian Nygård Midtfyn 257 257 514 6 34
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HJC

Niere

1 12A Patrick Laursen Midtfyn 284 286 570 30 30

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HSC

Niere

1 1B Torben Johannesen Broby 289 291 580 40 20

2 8A Stig Andersen Middelfart 280 289 569 30 29

3 16A Jørgen Lynge OBK 275 282 557 20 37

4 6D Poul Nørgaard Lavia Odense 281 276 557 17 43

5 3A Jens Stjernholt Svendborg 275 280 555 17 41

6 2A Morten Vejlø Svendborg 278 276 554 17 40

7 1A Ulrik Eggert Svendborg 256 268 524 6 37

8 4A Jan Bang Lavia Odense 266 246 512 15 35

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HOC

Niere

1 15A Torben Tingkær OBK 280 278 558 23 32

2 5B Jørgen Tingkær Broby 276 269 545 12 42

3 4B Bo Larsen Broby 257 260 517 9 39

4 11A Harry Svendsen Middelfart 233 220 453 3 29

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    DOC

Niere

1 16B Marianne Dupont Arcus 249 268 517 8 34

2 20A Margarat Jørgensen Lavia Odense 261 245 506 7 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    DSC

Niere

1 9A Rikke Marslev Middelfart 280 285 565 25 35

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HMnB

Niere

1 34A Uffe Pedersen Arcus 206 189 395 1 8

2 38A Emil Jørgensen Arcus 139 124 263 0 5

3 36A Thor Laugesen Arcus 108 132 240 1 2

4 33A Dennis Olsen Arcus 130 105 235 0 3
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HSB

Niere

1 22A Lars Westeramnn Midtfyn 196 210 406 6 10

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    HKB

Niere

1 37A Asger Müller Arcus 119 91 210 0 1
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Skt Sebastian Cup 2006
Afholdt af Arcus den 21-01-2006 i ARCUS

Nr.

Resultatliste for hold:    Bar 12m

1 Arcus 898

Emil Jørgensen
Thor Laugesen

Uffe Pedersen 395
263
240

Nr.

Resultatliste for hold:    Rec 12m

1 Arcus 1501

Helene Esbech
Nicolas Olsen

Kenneth Nolde 504
500
497

2 Lavia Odense 1208

Jeppe Wang
Sebastian Hass

Trine Bang 498
367
343

Nr.

Resultatliste for hold:    Rec 18m

1 Arcus 1631

Stig Mejlbjerg
Peder Kjærsgaard

Steffen Thorkildsen 558
547
526

2 Middelfart 1551

Jacob Steffensen
Inger Andersen

Alim Witthoff 545
532
474

3 Broby 1486

Michael Damsbo
Søren Jørgensen

Maja Jager 520
498
468

Nr.

Resultatliste for hold:    Comp 12m

1 Middelfart 1473

Lukas Krause
Emil  Hansen

Michael Larsen 544
509
420
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Nr.

Resultatliste for hold:    Comp 18m

1 Broby 1642

Jørgen Tingkær
Bo Larsen

Torben Johannesen 580
545
517

2 Svendborg 1633

Morten Vejlø
Ulrik Eggert

Jens Stjernholt 555
554
524

3 Middelfart 1587

Rikke Marslev
Harry Svendsen

Stig Andersen 569
565
453

4 Lavia Odense 1575

Jan Bang
Margarat Jørgensen

Poul Nørgaard 557
512
506
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